:& 20_г.

г. Москва

Содержание: О проведении тематического мероприятия Культактива

ФГБОУ ВО «НИУ « МЭИ» в декабре 2019 года

Во исполнение решения Учёного Совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

13 февраля 2004 года "О состоянии и задачах воспитательной работы в

университете", в рамках выполнения Комплексного плана внеучебной

работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2019 год, а также в целях воспитания
студентов на лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 28 декабря 2019 года в ДК МЭИ

тематический вечер «Энергоелка МЭИ 2019». Начало мероприятия - 18:00.
Ответственный организатор - ведущий методист ДК МЭИ Трохин Д.А.

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое
сопровождение указанного мероприятия.

3. Начальнику ЦКОП МЭИ Кабанову В.Н. принять необходимые меры

для поддержания общественного порядка силами ЦКОП ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» на указанном мероприятии.

4. Рекомендовать Объединенному студенческому совету (Силаев М.А.) и

Профкому студентов и аспирантов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (Власов В.А.)
принять активное участие в привлечении студентов ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» на указанное мероприятие.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев